[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	08 апреля 2011 г.
	Москва
	№________112________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 31 декабря 2010 г. № 312
В соответствии с поручением Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации С.Б. Иванова от 22 февраля 2011 г. № СИ-П9-987 об обеспечении контроля устранения замечаний Генеральной прокуратуры Российской Федерации по реализации федеральных целевых программ, направленных на развитие гражданской авиации, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 31 декабря 2010 г. № 312 «Об утверждении Плана проведения проверок деятельности федеральной службы, федеральных агентств, федерального государственного учреждения и федеральных государственных унитарных предприятий, находящихся в ведении Министерства транспорта Российской Федерации, на 2011 год» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

 И.Е. Левитин
Печенева Светлана Александровна
 626 10 19